“ADICIONAL A CUENTA DE FUTUROS
AUMENTOS”, con carácter Remunerativo. 
CLAUSULA PRIMERA: Las partes convienen: 
Las partes de forma conjunta acuerdan MODIFICAR la Escala salarial vigente prevista en el art. 49 del
CCT, quedando el SUELDO BASICO MENSUAL NIVEL INICIAL Z en Pesos TRES MIL TRESCIENTOS
($ 3.300,00), que se reflejarán en los Recibos de Haberes a partir del mes de Octubre del 2013. 
En consecuencia, el Sueldo Básico Mensual de cada Nivel de la Escala Salarial establecida en el Art.
mencionado será determinado conforme a los Números Indice (Coeficientes) a aplicar sobre el Nivel